
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 
 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 

tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  
 

1 

     IL DIRIGENTE 

VISTO il CCNI, concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s.2021/22 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale ATA, nonché i criteri e le modalità di sostituzione dei Direttori dei Servizi 

Generali e Amministrativi, per l’a.s. 2021/22; 

VISTA la nota di questo Ufficio di interpello per la copertura di posti di DSGA per l’a.s. 2021/22; 

ESAMINATE le richieste prodotte dagli assistenti amministrativi della provincia di Isernia; 

ESAMINATA la documentazione allegata alle predette domande; 

VISTA la graduatoria definitiva interprovinciale; 

VISTA la rinuncia  della Sig.ra Ciarletta Concetta; 

VISTA la comunicazione della Sig.ra D’Ascoli Ersilia di disponibilità ad accettare l’incarico presso 

il CIPIA di Isernia; 

 

         
  
 

DISPONE 

 

per l’a.s. 2021/22,  gli Assistenti amministrativi, in posizione utile in graduatoria 

interprovinciale, sono  assegnati agli Istituti di seguito riportati, in sostituzione del  DSGA   

: 

  

CIPIA ISERNIA Sig.ra  Ersilia D’Ascoli  

 

I.C. L. PILLA VENAFRO Sig. Maurizio Feroce 

 

Gli Istituti in indirizzo  disporranno tutte le operazioni di competenza e provvederanno a 

comunicare l’avvenuta assunzione in servizio a questo Ufficio e alle scuole di titolarità. 

 

Agli Istituti della provincia 

Al SITO WEB 

AT Campobasso 

AT Caserta 
  

IL DIRIGENTE 
  MARIALUISA FORTE 

     

             


		2021-08-31T11:08:52+0000
	FORTE MARIALUISA


		2021-08-31T13:53:07+0200
	protocollo




